troieris domum tuam, statim adora Dominum Deum tuum: et gratias agens ei, accede ad patrem tuum, et osculare eum.

8. Statimque lini super oculos ejus ex felle isto piscis, quod portas tecum: scias enim quoniam mox aperientur oculi ejus, et videbit pater tuus lumen caeli, et in aspectu tuo gaudebit.

9. Tunc praecurrit canis, qui simul fuerat in via: et quasi nuntius adveniens, blandimento suae caudae gaudebat.

10. Et consurgens caecus pater ejus, coepit offendens pedibus currere: et datá manu puero, occurrit obviam filio suo.

11. Et suscipiens osculatus est eum cum uxore sua, et coeperunt ambo flere praegaudio.

12. Cumque adorasset Deum, et gratias egissent, condescerunt.

13. Tunc sumens Tobias de felle piscis, linivit oculos patris sui.

14. Et substituit quasi dimidiam feré horam: et coepit albugo ex oculis ejus, quasi membrana ovi, egredi.

15. Quam apprehendens Tobias traxit ab oculis ejus, statimque visum recepit.

16. Et glorificabant Deum, ipse videlicet, et uxor ejus, et omnes qui sciebant eum.

17. Dicebatque Tobias: Benedico te Domine Deus Israël, quia tu castigasti me, et tu salvasti me: et ecce ego video Tobiam filium meum.

18. Ingressa est etiam post septem dies Sara uxor filii ejus, et omnis familia sana, et pecora, et camelí, et pecunia multa uxoris: sed et illa pecunia, quam receperat á Gabelo:

en tu casa, adora luego al Señor tu Dios: y dándole gracias, llégate á tu padre, y dale un beso.

8. Y al instante unta sus ojos con esta hiel del pez, que traes contigo: porque has de saber, que luego se abrirán sus ojos, y verá tu padre la luz del cielo, y se alegrará con tu vista.

9. Entonces el perro, que había ido con ellos en el viaje, se adelantó corriendo: y como mensajero que viene, se holgaba haciendo halagos con su cola.

10. Y levantándose el padre ciego, comenzó á correr tropezando con los pies: mas dando la mano á un muchacho, salió á recibir á su hijo.

11. Y acogiótolo lo besó, y asimismo su mujer, y comenzaron los dos á llorar de gozo.

12. Y despues de haber adorado á Dios, y dado gracias, se sentaron.

13. Entonces Tobias tomando de la hiel del pez, ungió los ojos de su padre.

14. Y estuvo aguardando como cerca de media hora: y comenzó á salir la nube de sus ojos, como la telilla de un huevo.

15. La cual asíéndola Tobias se la sacó de los ojos, y al punto recobró la vista.

16. Y daban gloria á Dios, tanto él como su mujer, y todos los que le conocian.

17. Y decia Tobias: Bendigote, Señor Dios de Israel, porque tú me castigaste, y tú me has salvado: y hé aquí que yo veo á Tobias mi hijo.